6
堅牢型パックカバー
	▶ ファイバー強化樹脂製の、非常に堅牢なパックカバー。
重量物の搭載も可能
	▶ フランジ付きデザインにより、迅速なパック交換
がおこなえます。金属固定リング脱着の手間は
かかりません。
	▶ 長寿命。屋外でも高い耐久性

*右写真にあるメスカプラA-4は
付属していません。
7
ワイヤパック周辺アクセサリ
型式 品名
WW10204F 20.4" (518 mm) パックカバーのみ
WW10204F-DP 20.4" (518 mm) パックカバー＆ダイレクトプルキット付き
WW10231F 23" (584 mm) パックカバーのみ
WW10231F-DP 23" (584 mm) パックカバー＆ダイレクトプルキット付き
WW10260F 26" (660 mm) パックカバーのみ
WW10260F-DP 26" (660 mm) パックカバー＆ダイレクトプルキット付き
型式 品名
WWDP ダイレクトプルキット
WWSB-M12-K 近接スイッチ(PNP出力)キットと取付ブロック
WWSB-M12-K2 近接スイッチ(NPN出力)キットと取付ブロック
WWSB-M12 取付ブロック (12 mmセンサ用)
WWA5-E34 近接スイッチ (PNP出力)
WWA5-E35 近接スイッチ (NPN出力)
WWDI コネクタ絶縁キャップ（オレンジ色）
円形パックカバー  20" –  23" (508 – 584 mm) 外径サイズに適合
型式 品名
WWOC-20.5 20.5" (521 mm) パックカバーのみ (500 lb / 227 kg)
WWOC20.5-DP 20.5" (521 mm) パックカバー＆ダイレクトプルキット付き
WWOC-23.5 23.5" (597 mm) パックカバーのみ (900 lb / 408 kg)
WWOC23.5-DP 23.5" (597 mm) パックカバー＆ダイレクトプルキット付き
８角形パックカバー
型式 品名
WWSC-21 21" (533 mm) パックカバーのみ (500 lb / 227 kg)
WWSC21-DP 21" (533 mm) パックカバー＆ダイレクトプルキット付き
WWSC-24 24" (610 mm) パックカバーのみ (1,000 lb / 453 kg)
WWSC24-DP 24" (610 mm) パックカバー＆ダイレクトプルキット付き
WWSC-29 29" (737 mm) パックカバーのみ (990 lb / 449 kg) — ※特注品
四角形パックカバー
その他アクセサリ
型式 品名
A-4 (1) メスカプラ (QD)
WWRL-H3 (2) 交換用ライナー WWOA-20用
WWRL-H4 (2) 交換用ライナー WWOA-20H用引き込みガイド付き
C-1H (3) セラミックインサート付き引き込みガイド
回転アームキット交換パーツ
型式 品名
WWOA-20 20" (508 mm) – 23.4" (594 mm) サイズパック用
最大ワイヤ径 1.6 mm、 鉄系およびフラックスワイヤ用
WWOA-20H 20" (508 mm) – 23.4" (594 mm) サイズパック用 	最大ワイヤ径1.6 mm、 鉄系およびアルミ/非鉄系ワイヤ用
回転アームキット メスカプラ付き
(2)
(3)
(1)